הנה בדורינו כבר היה כמה פעמים פקידה, אחד בו' אייר תר"פ ע"י הסכם סן-רמו, שהיהודים יכולים להקים מדינה, וכן כל יהודי יכול לעלות לא"י, ונמסר המנדט לבריטים שיעזרו לזה, וכמו שכתב האור שמח במכתב הידוע (כתב-עת "הפור" ירושלים, תרפ"ג, גיליון ג) שסר פחד השבועות. אבל עדיין לא ניתן רשות שהיהודים בעצמם יקימו מדינה בפועל. ופעם שנית ביי"ז כסלו תש"ח (המכונה כ"ט בנובמבר 1947), שהיה הסכמת האומות להקים מדינה בפועל ע"י יהודים, ויתבטל המנדט של הבריטים, וזה עוד פקידה חזקה. בכל זה נתבטל גזירת הגלות וג' שבועות.

והסכמה זו היא כבר מוחלטת, ואין בחזרה שלהם שום תוקף לביטול הגאולה, ואין צורך עוד קבלת רשות מהם, וכמו בענין יציאת מצרים, לא היה בחזרה שלהם אחרי שיצאו ממצרים שום תוקף לביטול הגאולה.